

Harry Potter-expert till Visualiseringscenter C

Första helgen i påsklovet – den 11:e till 13:e april – är det Harry Potter-feber på Visualiseringscenter C och Cnema. Filmvisningar, spännande utmaningar och god mat fyller centret i tre dagar. Konst- och historievetaren Mats David Ranaxe besöker centret på fredagen med en ontyckt föreläsning om Harry Potters magiska värld. På Cnema visas alla åtta filmer om Harry Potter.

Den stora utställningen Harry Potter – the Exhibition har Europapremiär i Norrköping i sommar. Utställningen har turnerat världen sedan 2009 och har dragit flera miljoner besökare. Den 29 maj slår dörrarna upp för utställningen på Nya Parken.

Redan nu till helgen går det att försvinna in i J.K. Rowlings magiska värld. Den 11:e till 13:e april inleds Harry Potter-feber på Visualiseringscenter C och Cnema.

Under helgen fylls centret av aktiviteter för alla åldrar. Det blir trollstavsverkstad, högläsning och fotovägg för de mindre barnen. För äldre barn och vuxna finns frågesport och teater. På lördagen kan barn skapa egna animerade Harry Potter-filmer.

Under helgen visas alla åtta filmer om Harry Potter i kronologisk ordning på Cnema. För yngre barn blir visningarna första chansen att uppleva filmerna om Harry Potter på bio.

Helgen inleds på fredag kväll klockan sex på Visualiseringscenter C och Cnema med filmvisning och föreläsning. Konst- och kulturvetaren Mats David Ranaxe från Västerås besöker centret med sin uppskattade föreläsning "Harry Potter och alla hemliga symboler – Lånade idéer ur det förgångna."

Föreläsningen djupdyker i alla de kopplingar till verkliga personer och myter från andra kulturer som J-K Rowling bakade in böckerna och filmerna om Harry Potter. Det blir en resa i alkemi, magi, astrologi, ockultism, häxor och trollkarlar, gamla slott och hemliga symboler.

Biljetter till föreläsningen bokas på <http://visualiseringscenter.se/harrypotter> Där finns även det fullständiga schemat över filmvisningarna och helgens alla aktiviteter.

Biljetter och mer information om filmerna finns på <http://cnema.se/film/harrypotter>

Karl Eldebo

Norrköping Visualisering AB - Marknad och sponsorer

Tel: 011-156301

Epost: karl.eldebo@visualiseringscenter.se

Om Visualiseringscenter C och Cnema

Visualiseringscenter C är ett upplevelse- och kunskapscenter - en publik mötesplats med Science center-verksamhet i form av utställningar, en domteater, VR-arena, konferenslokaler, biografialonger, medialabb, forskningslokaler, restaurang och butik. Visualiseringscenter C har som mål att exponera och sprida kunskap om samtida visualiseringsforskning, med utgångspunkt i den forskning av världsklass som bedrivs vid Linköpings universitet, Campus Norrköping. Centret, som ligger mitt i det unika industrilandskapet i centrala Norrköping, är ett resultat av ett nära samarbete mellan Norrköpings kommun, Linköpings universitet, Norrköping Science Park och Interactive Institute Swedish ICT.

Cnema är Norrköpings kommunala biograf och mediepedagogiska verksamhet samt en del av Visualiseringscenter C. Cnema hör till Kultur- och fritidskontoret i Norrköping, vars uppdrag är att verka för ett rikare liv för människor i alla åldrar. Cnema erbjuder aktiviteter inom film- och medier som sprider energi och väcker människors lust att skapa, glädjas och leva aktivt i Norrköping. Med tre salonger och integrerat film- och medialabb är Cnema en Sverigeunik verksamhet.